
COMUNE  DI  G O N I PROVINCIA DI CAGLIARI

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 36  del
03-07-2013

Concessione contributo alla Pro Loco per i festeggiamenti in
onore di San Giacomo Maggiore, Sant'Anna e Santa Barbara.
Anno 2013

 L’anno  duemilatredici addì  tre   del mese di luglio  alle ore 14:50 nella sala delle
adunanze di questo Comune, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:

DELUSSU ARMANDO Sindaco P
CABRAS GIOVANNI MARIA Assessore P
FARRIS GIACOMO Assessore P
MELIS ALBINO Assessore P
SALIS TONIO Assessore A

risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

Partecipa il Segretario Comunale  Dott.ssa Maria Giovanna Castagna, la quale provvede alla

redazione del presente verbale.

Il Presidente Dott. ARMANDO DELUSSU, constatato  che gli intervenuti sono in numero

legale, dichiara aperta la riunione  ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto

sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta, prot. n. 1122 del 26.04.2013, presentata dal sig. Rodolfo Orru Presidente

pro tempore dell’Associazione Turistica Pro Loco Goni Via E. Lussu n. 4 09040 Goni (CA)

CF 92069360920 - PIVA 02684320928 al fine di ottenere un contributo ordinario per i

festeggiamenti in onore di San Giacomo Maggiore, Sant’Anna e Santa Barbara che si terranno

i giorni 25-26-27 luglio 2013;

Considerato che è intendimento dell’amministrazione tutelare e salvaguardare le

manifestazioni tradizionali e popolari in quanto appartenenti al patrimonio socio culturale

della comunità;

Dato atto :

- che la festa del patrono costituisce un’occasione di aggregazione sociale per la popolazione

ed è pertanto meritevole di contribuzione;

- che la predetta manifestazione, svolta nell’interesse della collettività, è organizzata dalla Pro

Loco;

Visto il Regolamento Comunale per la concessione dei contributi approvato con DCC n.19

del 09.06.2000 e modificato con DCC n. 3 del 01.03.2006;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza

amministrativa espresso dal Responsabile Area Amministrativa e dei Servizi alla Persona ai

sensi degli artt. 49 e 147 bis D. lgs n. 267/2000;

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile Area

Economico-Finanziaria ai sensi degli artt. 49 e 147 bis D. lgs n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n.36 del 03-07-2013 COMUNE DI GONI

Pag. 2



di concedere all’Associazione Turistica Pro Loco Goni CF 92069360920 PIVA 02684320928

Via E. Lussu n. 4 09040 Goni (CA) CF 92069360920 PIVA 02684320928 un contributo

economico di € 2.500,00 per i festeggiamenti religiosi e civili in onore di San Giacomo

Maggiore, Sant’Anna e Santa Barbara che si terranno i giorni 25-26-27 luglio 2013;

di finanziare la spesa con i fondi disponibili all’Intervento 1050205 Capitolo 759 Bilancio

provvisorio 2013;

di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa e dei Servizi alla Persona ogni

conseguente adempimento per l’esecuzione e l’attuazione della volontà espressa;

di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del vigente regolamento comunale verrà anticipato l’80%

del contributo assegnato ed il restante 20% sarà liquidato alla presentazione del relativo

rendiconto;

di dichiarare con separata votazione unanime la presente deliberazione immediatamente

esecutiva ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.36 del 03-07-2013 COMUNE DI GONI

Pag. 3



Letto, confermato e sottoscritto

Il PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to Dott. ARMANDO DELUSSU
_____________________________

F.to Dott.ssa Maria Giovanna Castagna
_____________________________

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che copia del presente verbale viene  pubblicato all'Albo  Pretorio Online di questo

Comune per  15 giorni consecutivi a  partire dal   08-07-2013

GONI,    08-07-2013

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Maria Giovanna Castagna
_____________________________

==================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Questa deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva il giorno 03-07-2013:

ai sensi del’ art. 134, 4° c. del D.Lgs 267/2000

GONI,    08-07-2013

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Maria Giovanna Castagna
_____________________________

================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n.36 del 03-07-2013 COMUNE DI GONI

Pag. 4



PARERI PREVENTIVI ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE

Sulla proposta della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. Lg.s.

267/2000, hanno espresso i seguenti pareri:

Parere Favorevole in ordine alla  Regolarita Tecnica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  ARMANDO DELUSSU

Parere Favorevole in ordine alla  Regolarita' contabile.

Si attesta inoltre che, oltre a quanto indicato nel presente atto, non vi sono altri riflessi diretti
o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o sul patrimonio dell’ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to dott. ANDREA PORRÀ

Copia Conforme ad uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Dott. Massimo Cau

DELIBERA DI GIUNTA n.36 del 03-07-2013 COMUNE DI GONI

Pag. 5


